
VIEWSONIC LCD 24" monitor VA2406-H
1920x1080 VA (23.8in, 4ms, 250cd, 60Hz,
HDMI+ VGA)

cena vč DPH: 2521 Kč
cena bez DPH: 2084 Kč

Kód zboží (ID): 5221142

PN: VA2406-H

Záruka: 24 měsíců

VA2406-h 24” Full HD Monitor SuperClear® VA panel Technologie pro péči o oči pro
pohodlné sledování Režim Eco pro nízkou spotřebu energie Možnosti zobrazení
barev pomocí režimu ViewMode Vstupy HDMI a VGA POPIS ViewSonic VA2406-h je
24” Full HD monitor se vstupem HDMI a VGA pro firemní nebo domácí použití. Tento
monitor poskytuje ohromující kvalitu obrazu s nízkou spotřebou energie a šest
předvoleb režimu ViewMode, které poskytují optimalizovaný výkon obrazovky podle
vašich potřeb. Technologie pro péči o oči, která je standardní součástí všech
monitorů řady VA, pomáhá eliminovat únavu očí při delším sledování. Díky držáku
kompatibilnímu se standardem VESA lze tento monitor snadno nastavit na stěnu
nebo pomocí široké škály standardních držáků. SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka
(palce): 24 Zobrazovací plocha (palce): 23.8 Typ panelu: VA Technologie Rozlišení:
1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrast: 5,000:1 (typ) Dynamický
kontrast: 50M:1 Zdroj světla: LED Svítivost: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16.7M Barevná
hloubka: 8 bit (6 bit + FRC) Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (Typ GTG): 4 ms
Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o vertikálně Životnost podsvícení (hodiny):
30 000 h Konstrukce: Rovná Obnovovací frekvence (Hz): 75 Filtr modrého světla:
Ano Flicker-Free: Ano Barevný rozsah: NTSC: 72% velikost (Typ) sRGB: 104%
velikost (Typ) Velikost pixelu: 0.275 mm (H) x 0.275 mm (V) Povrchová úprava:
Antireflexní, tvrdá povrchová úprava (3H) Kompatibilita PC rozlišení (max):
1920x1080 Mac® rozlišení (max): 1920x1080 PC Operační systém: Windows 10/11
certifikováno; macOS testováno Mac® rozlišení (min): 1920x1080 Připojení VGA: 1
3,5mm audio výstup: 1 HDMI 1.4: 1 Napájení: DC zásuvka (středová kladná) Výkon
Režim Eco (úspora): 18 W Režim Eco (optimalizovaný): 22 W Spotřeba (průměrná):
25 W Spotřeba (maximální): 27 W Napětí: AC 100-240 V Pohotovostní režim: 0.3 W
Zdroj napájení: Externí napájecí adaptér Doplňkový hardware Slot zámku



Kensington: 1 Ovládací prvky Fyzické ovládací prvky: Tlačítko 1 (oblíbené), Tlačítko
2, Tlačítko 3, Tlačítko 4, Tlačítko 5 (napájení) On Screen Display: Výběr vstupu,
Úprava zvuku, Režim zobrazení, Úprava barev, Ruční úprava obrazu, Menu
nastavení Provozní podmínky Teplota: 0°C až 40°C Vlhkost (bez kondenzace): 20%
až 90% Upevnění na stěnu VESA kompatibilní: 100 x 100 mm Vstupní signál
Horizontální frekvence: 24 ~ 86KHz Vertikální frekvence: 50 ~ 75Hz Video vstup
Digital Sync: TMDS - HDMI (v1.4) Analog Sync: Separate - RGB Analog Ergonomie
Náklon (dopředu/dozadu): -3o / 20o Hmotnost (imperiální) Čistá (lbs): 7.5 Čistá bez
stojanu (lbs): 6.6 Hrubá (lbs): 10.6 Hmotnost (metrická) Čistá (kg): 3.4 Čistá bez
stojanu (kg): 3 Hrubá (kg): 4.8 Rozměry (imperiální) (šxvxh) Balení (palce): 24.5 x
16.5 x 5.7 Fyzické (palce): 21.2 x 16.6 x 7.4 Fyzické bez stojanu (palce): 21.2 x 12.7
x 2 Rozměry (metrické) (šxvxh) Balení (mm): 622 x 420 x 144 Fyzické (mm): 540 x
423 x 189 Fyzické bez stojanu (mm): 540 x 323 x 51 Obecné Regulace: CE, CE EMC,
CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, RCM, GEMS, BIS OBSAH
BALENÍ: VA2406-H x1, VGA kabel (Male-Male) x1, AC/DC Adaptér x1, stručná
uživatelská příručka x1 Recyklace/likvidace: Likvidujte je v souladu s místními,
státními nebo federálními zákony. Záruka: *Nabízená záruka se může na
jednotlivých trzích lišit

VA2406-h 24” Full HD Monitor SuperClear® VA panel Technologie pro péči o oči
pro pohodlné sledování Režim Eco pro nízkou spotřebu energie Možnosti zobrazení
barev pomocí režimu ViewMode Vstupy HDMI a VGA POPIS ViewSonic VA2406-h je
24” Full HD monitor se vstupem HDMI a VGA pro firemní nebo domácí použití.
Tento monitor poskytuje ohromující kvalitu obrazu s nízkou spotřebou energie a
šest předvoleb režimu ViewMode, které poskytují optimalizovaný výkon obrazovky
podle vašich potřeb. Technologie pro péči o oči, která je standardní součástí všech
monitorů řady VA, pomáhá eliminovat únavu očí při delším sledování. Díky držáku
kompatibilnímu se standardem VESA lze tento monitor snadno nastavit na stěnu
nebo pomocí široké škály standardních držáků. SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka
(palce): 24 Zobrazovací plocha (palce): 23.8 Typ panelu: VA Technologie Rozlišení:
1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrast: 5,000:1 (typ)
Dynamický kontrast: 50M:1 Zdroj světla: LED Svítivost: 250 cd/m2 (typ) Barvy:
16.7M Barevná hloubka: 8 bit (6 bit + FRC) Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (Typ
GTG): 4 ms Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o vertikálně Životnost
podsvícení (hodiny): 30 000 h Konstrukce: Rovná Obnovovací frekvence (Hz): 75
Filtr modrého světla: Ano Flicker-Free: Ano Barevný rozsah: NTSC: 72% velikost
(Typ) sRGB: 104% velikost (Typ) Velikost pixelu: 0.275 mm (H) x 0.275 mm (V)
Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdá povrchová úprava (3H) Kompatibilita PC
rozlišení (max): 1920x1080 Mac® rozlišení (max): 1920x1080 PC Operační systém:
Windows 10/11 certifikováno; macOS testováno Mac® rozlišení (min): 1920x1080
Připojení VGA: 1 3,5mm audio výstup: 1 HDMI 1.4: 1 Napájení: DC zásuvka
(středová kladná) Výkon Režim Eco (úspora): 18 W Režim Eco (optimalizovaný): 22
W Spotřeba (průměrná): 25 W Spotřeba (maximální): 27 W Napětí: AC 100-240 V
Pohotovostní režim: 0.3 W Zdroj napájení: Externí napájecí adaptér Doplňkový
hardware Slot zámku Kensington: 1 Ovládací prvky Fyzické ovládací prvky: Tlačítko



1 (oblíbené), Tlačítko 2, Tlačítko 3, Tlačítko 4, Tlačítko 5 (napájení) On Screen
Display: Výběr vstupu, Úprava zvuku, Režim zobrazení, Úprava barev, Ruční
úprava obrazu, Menu nastavení Provozní podmínky Teplota: 0°C až 40°C Vlhkost
(bez kondenzace): 20% až 90% Upevnění na stěnu VESA kompatibilní: 100 x 100
mm Vstupní signál Horizontální frekvence: 24 ~ 86KHz Vertikální frekvence: 50 ~
75Hz Video vstup Digital Sync: TMDS - HDMI (v1.4) Analog Sync: Separate - RGB
Analog Ergonomie Náklon (dopředu/dozadu): -3o / 20o Hmotnost (imperiální) Čistá
(lbs): 7.5 Čistá bez stojanu (lbs): 6.6 Hrubá (lbs): 10.6 Hmotnost (metrická) Čistá
(kg): 3.4 Čistá bez stojanu (kg): 3 Hrubá (kg): 4.8 Rozměry (imperiální) (šxvxh)
Balení (palce): 24.5 x 16.5 x 5.7 Fyzické (palce): 21.2 x 16.6 x 7.4 Fyzické bez
stojanu (palce): 21.2 x 12.7 x 2 Rozměry (metrické) (šxvxh) Balení (mm): 622 x
420 x 144 Fyzické (mm): 540 x 423 x 189 Fyzické bez stojanu (mm): 540 x 323 x
51 Obecné Regulace: CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO,
UKCA, BSMI, RCM, GEMS, BIS OBSAH BALENÍ: VA2406-H x1, VGA kabel (Male-Male)
x1, AC/DC Adaptér x1, stručná uživatelská příručka x1 Recyklace/likvidace:
Likvidujte je v souladu s místními, státními nebo federálními zákony. Záruka:
*Nabízená záruka se může na jednotlivých trzích lišit

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

